
 

      KARLOVARSKÝ KRAJ  

                

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 26 

 

 

ZADAVATEL:   Karlovarský kraj 

Sídlem:     Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený:   Mgr. Jana Mračková Vildumetzová, hejtmanka 

IČO:     708 91 168 

 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary – 

stavební práce“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
Dotaz č. 1: 

Gastro má samostatný výkaz KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.2_GAST-003_VYKAZ a nikde jsme 
nedohledali propojení s hlavním výkazem, přesto, že obsahuje list 003.01.13 – Gastro SO 102 etapa I. 
Prosíme o informaci, kde máme v hlavním výkaze výměr vykázat položku za GASTRO. 
Odpověď na Dotaz č. 1: 
Rozsah dodávky GASTRO v rámci dodávky budovy je patrný ze souhrnného VV, z listu „003.01.13 - Gastro SO 
102 etapa I.“ Jedná se však pouze o vybavení místností odpadových hospodářství gastra.  
Vlastní dodávka gastro vybavení bude řešena samostatnou dodávkou, pro níž bude vyhlášena samostatná soutěž 
na dodavatele. 
 
Dotaz č. 2: 
Ve VV v části 003.01.08.01 je položka 81 Roletový požární uzávěr 

 
 
a v části ZOTK.102.1 je položka 23 Aktivní kouřová zábrana 

 
 
Jedná se o duplicitu nebo je to v pořádku a jsou použity obě protipožární položky? 
Odpověď na Dotaz č. 2: 
Jedná se o tentýž prvek. Prvek je ve VV omylem uveden duplicitně. Položku č. 81 na listu „003.01.08.01 - Ostatní 
výrobky SO 102 etapa I.“ měníme na popisovou s uvedením odkazu na pol. č. 23 listu „ZOTK.102.1 - Zařízení pro 
odvod kouře a tepla SO 102 etapa I.“. 
 
Nově vydáváme následující dokumenty: 
Soupis prací (úprava pol.č. 81 na listu „003.01.08.01 - Ostatní výrobky SO 102 etapa I.“). 
 



2 

 

Dotaz č. 3: 
3) Při kontrole vysvětlení č. 23, dotaz 4 jsme zjistili nedostatky ve VV. Část položek je upravena a část ne (například 
položka 7 a 10). Takovýchto položek je tam více. Prosíme o nápravu. 
 

 
 
 



3 

 

 
 
Odpověď na Dotaz č. 3: 
Kontrolou bylo zjištěno, že skutečně nebyly upraveny všechny zmiňované položky i ve VV. Konkrétně se jedná o: 
-změna výměry u položky č. 7 na listu „002.01.05.04 - Klempířské výrobky SO101 etapa I.“., výměra místo 20,7 m2 
je 25,2m 
-změna výměry u položky č. 10 na listu „002.01.05.04 - Klempířské výrobky SO101 etapa I.“., výměra místo 4,9 m2 
je 5,1 m 
-změna výměry u položky č. 11 na listu „002.01.05.04 - Klempířské výrobky SO101 etapa I.“., má být RŠ 270 
-změna výměry u položky č. 108 na listu „002.01.05.04 - Klempířské výrobky SO101 etapa I.“., má být RŠ 275 
-změna výměry u položky č. 20 na listu „002.01.05.04 - Klempířské výrobky SO101 etapa I.“., má být RŠ 385 
-změna výměry u položky č. 28 na listu „002.01.05.04 - Klempířské výrobky SO101 etapa I.“., má být RŠ 225 
-změna výměry u položky č. 29 na listu „002.01.05.04 - Klempířské výrobky SO101 etapa I.“., má být RŠ 255 
-změna výměry u položky č. 60 na listu „002.01.05.04 - Klempířské výrobky SO101 etapa I.“., výměra místo 45 m2 
je 65,84m2 
Vydáváme tedy aktualizovaný VV s úpravami dle výčtu výše. 
 
Nově vydáváme následující dokumenty: 
Soupis prací (úprava pol.č. 7, 10,11, 20, 28, 29, 60 a 108 na listu „002.01.05.04 - Klempířské výrobky SO101 etapa 
I.“). 
 
 



4 

 

Dotaz č. 4: 
U protipožárních rolet v knize ostatních výrobků – jaký platí rozměr? 3700x3700 nebo 1900x1900? V soupise prací 
003.02.06.01 je uveden rozměr 3700x3700. Roletu nemůžeme ani dohledat v žádném výkrese ani v požární 
zprávě.  
 

 
 
 
Podobný problém je s dělícími roletami, které jsou na listu 003.01.08.01. Také nejsou označeny na žádné výkrese 
a jejich rozměry v knize ostatních výrobků také nesedí. 
 

 
 
Odpověď na Dotaz č. 4: 
Údaje v knize ostatních výrobků SO102/ET02 ve sloupcích Šířka a Délka jsou chybné. Má být uvedeno 3700mm. 
Chybu napravujeme a knihu ostatních výrobků SO102/ET02 vydáváme znovu. 
Obdobná chyba je i v knize ostatních výrobků SO102/ET01 u výrobků OV13. Chyby napravujeme a knihu ostatních 
výrobků SO102/ET01 vydáváme znovu. 
 
Nově vydáváme následující dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-604_KNIHA OSTATNÍ (oprava pol. č. OV13.01 a OV13.02) 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.1_ASR-604_KNIHA OSTATNI (oprava pol. č. OV.15.02) 
Soupis prací (oprava popisu u pol. č. 79 a 80 na listu „003.01.08.01 - Ostatní výrobky SO 102 etapa I.“) 
 
Dotaz č. 5: 
Nemůžeme dohledat dokumenty, které měly být přiloženy k VZD 11-17. 
 

 
Odpověď na Dotaz č. 5: 
Dokumenty vydány byly, ale pod chybnými názvy: 
KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D.1.1_ASR-101_PUD 



5 

 

KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D.1.1_ASR-102_PUD 
KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D.1.1_ASR-103_PUD 
KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D.1.1_ASR-104_PUD 
Ačkoli po věcné stránce nic nemění, vydáváme dokumenty znovu s těmito správnými názvy (i v původní odpovědi 
byla chybně uvedena ET01, namísto ET02. Nicméně kód v rozpiskách výkresů byl a je správně): 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.1_FAS-101_PUD 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.1_FAS-102_PUD 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.1_FAS-103_PUD 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.1_FAS-104_PUD 
 
Nově vydáváme následující dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.1_FAS-101_PUD (oprava názvu souboru, věcně se nic nemění) 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.1_FAS-102_PUD (oprava názvu souboru, věcně se nic nemění) 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.1_FAS-103_PUD (oprava názvu souboru, věcně se nic nemění) 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.1_FAS-104_PUD (oprava názvu souboru, věcně se nic nemění) 

 

 

Informace o prodloužení lhůty 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek je tak nově stanovena do 11. 6.  2025 do 12:00 hodin. 

 
Za Zadavatele  

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


